失語症カフェ参加申込者各位

令和 6 年 4月

一社)香川県言語聴覚士会

失語症カフェの感染対策について

当会では失語症カフェの開催にあたり、感染対策について、下記の通り対応いたしますので、

ご協力をお願いいたします。

尚、この対策は、失語症カフェの会場である、かがわ総合リハビリテーションセンター福祉

センターの令和 6 年 4 月時点での利用基準に基づくもので、今後の状況により、変更する

場合があります。

1.参加者・スタッフの対策

・不織布マスクの着用（各自でご準備ください）

・体調管理(検温)

2.会場の対策

・会場の換気(二酸化炭素濃度 1,000ppm 以下)

3.参加制限について

・当日 37.0度以上の発熱や風邪症状がある場合には、参加をお控えください。

・新型コロナウィルスに感染した場合、発症後 5 日間かつ症状が軽快して約 24 時間は、

参加をお控えください。

4.その他

・受付：福祉センター2階 研修室入口で行います。

・トイレ：１階、２階とも使用可能となりました。

・お申し込み後、都合が悪くなった場合には、お早めにメールにてご連絡ください。

Mail:kagawa.shitsugo@gmail.com

・当日、急遽欠席される場合は、会場の福祉センターにご連絡ください。

TEL:０８７－８６７－７６８６

mailto:kagawa.shitsugo@gmail.com
tel:０８７－８６７－７６８６